
U c h w a ł a Nr XLV/ 304 /2002 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 25 czerwca 2002r 

w sprawie wydania opinii o podziale Powiatu Oleśnickiego na okręgi wyborcze, 
ustalenie ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym 

Na podstawie art.135 ust.5 ustawy z dnia 16 lipca 1998r Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / DzU Nr 905, poz.602 ze 
zmianami/ 
Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

&1 

Negatywnie opiniuje się proponowany przez Starostę Powiatu Oleśnickiego podział 
Powiatu Oleśnickiego na okręgi wyborcze - ujęty pod numerem 2 okręg wyborczy 
„Granice okręgu wyborczego Gmina Oleśnica i Gmina Bierutów, liczbę.radnych 
wybieranych w okręgu wyborczym - 5". 

&2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Bierutowie. 

&3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Bierutowie. 

Uzasadnienie: 
Rada Miejska w Bierutowie swoje stanowisko uzasadnia tym, że łączenie gmin 
w jeden okręg wyborczy dużych i silnych, korzystnie położonych gospodarczo 
z gminami mniejszymi, słabymi ekonomicznie, z wysokim stopniem bezrobocia 
i położonych na obrzeżach powiatu, może doprowadzić do dalszego osłabienia 
gmin słabszych i zwiększenia dysproporcji pomiędzy gminami. 
Przy zaproponowanym przez Starostę Oleśnickiego podziale Powiatu Oleśnickiego 
na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych 
w okręgach wyborczych, może doprowadzić do tego, że gmina Bierutów nie będzie 
reprezentowana w Radzie Powiatu. \ 


